
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

20.10.2009 № 88 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 30.12.2008 № 115 

"О бюджете муниципального образования 

город Суздаль на 2009 год" 

  

В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе 

муниципального образования город Суздаль, с постановлениями Губернатора 

Владимирской области от 25.09.2009 № 795 «О распределении средств на 

сбалансированность местных бюджетов», Главы Суздальского района от 

18.09.2009 № 1433 «О выделении муниципальному образованию город Суздаль 

иных межбюджетных трансфертов за счет средств резервного фонда Главы 

района», № 1434 «О выделении муниципальному образованию город Суздаль 

иных межбюджетных трансфертов за счет средств фонда чрезвычайных 

ситуаций Суздальского района» и, учитывая исполнение бюджета города в 

текущем году,  Совет народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль РЕШИЛ: 

 1. Внести в решение Совета народных депутатов «О бюджете 

муниципального образования город Суздаль на 2009 год» (в редакции решений  

Совета народных депутатов от 30.12.2008 № 115, от 18.02.2009 № 18, от 

17.03.2009 № 24, от 21.04.2009 № 27, от 19.05.2009 № 39, от 16.06.2009 № 48, от 

06.07.2009 № 59, от 14.07.2009 № 60, от 15.09.2009 № 79, от 23.09.2009 № 86) 

следующие изменения: 

 1.1 в части 1 статьи 1: 

 а) в пункте 1 цифры «136231,6» заменить цифрами «139816,7»; 

 б) в пункте 2 цифры «138231,6» заменить цифрами «143497,3»; 

 в) в пункте 3 цифры «2000,0» заменить цифрами «3680,6»; 

 г) в пункте 4 цифры «3144,3» заменить цифрами «4824,9»; 

 1.2 в части 1 статьи 6 цифры «5836,4» заменить цифрами «9752,4»; 

 1.3 приложения №№ 1 - 6 изложить в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1- 6 к настоящему решению. 

 

  



 2 

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Суздальский вестник».  

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов 

 

И.о. главы  города Суздаля 

 

М.Н.Иванов В.С.Коёкина 
         

                      

 

 

 

 

 

 

                                                                      

 

 

 

 

 

                   
 

 

 


